in Vol. XII of S. D. N. S> Q. 35, 36, 37, 312, 314.
This release is in my possession.

E. A. Fry.

Omnibus christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit

Edmundus Dounton filius et heres Thome Dounton nuper de

Lyllyngton jam defuncti Salutem in Domino noveritis me prefa-

tum Edmundum remisisse relaxasse de et omnino pro me et

heredibus meis imperpetuum quietum clamasse Edmundo Lews-
ton armigero heredibus et assignatis suis imperpetuum totum jus

meum titulum accionem clameum interesse seu demandam que

unquam habui habeo seu quouismodo in futuro habere potero de

et in omnibus illis terris et tenementis clausis pratis pascuis pas-

turis boscis subboscis haiis redditibus revercionibus communis
et serviciis cum omnibus suis pertinenciis in Mersche Caundell

Episcopi et in la Downe Episcopi in comitatu Dorset que omnia
nuper fuerunt predicti Thome Dounton patris mei de quibusqui-

No. 7. Richard Corbyn
No. 9. Robert Erie

No. 10. Nicholas Kelway
No. II. Paul Clerke
No. 12. Walter Hillard

No. 13. Edward Hunt
No. 14. John Ellys

No. 15. William Haydon
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dem terris et tenementis et ceteris premissis cum omnibus suis

pertinenciis predictus Edmundus Lewston armiger tempore con-

fectionis hujus presentis scripti seisitus existit in dominico suo ut

J
de feodo Ita videlicet quod nec ego prefatus Edmundus Doun-

i ton nec heredes mei nec aliquis alius per [sic~\ me vel nomine

meo aliquod jus statum titulum accionem clameum interesse seu

I demandam inde habendum seu in dictis terris et tenementis et

!
ceteris premissis cum omnibus suis pertinenciis aut in aliqua

I
eorundem parcella futuris temporibus exigere habere vendicare

!
vel clamare poterimus aut poterint in future Set ab omnibus
hujusmodi accione jure statu titulo clameo interesse seu demanda
de et in predictis terris et tenementis et ceteris premissis cum
omnibus suis pertinenciis inde simus totaliter Exclusi imperpe-

I tuum per presentes Et ego vero predictus Edmundus Dounton
et heredes mei omnia predicta terras et tenementa prata pascua

j
pasturas boscos subboscos haiis [sic] redditibus revercionibus

j

communis et serviciis cum omnibus suis pertinenciis prefato Ed-
' mundo Lewston armigero heredibus et assignatis suis contra

omnes gentes warantizabimus acquietabimus et defendemus im-
perpetuum per presentes In cujus rei testimonium huic presenti

scripto meo sigillum meum apposui Hiis testibus Roberto Gil-

. bert Johanne Fauntleroy Georgio Gilbert armigeris Roberto
Keylewey Ricardo Tusser Willelmo Newman Roberto Scotte et

aliis Datum primo die Aprilis anno regni Regis Henrici octavi

sexto. (1515.)

The tag to which a seal was originally affixed now only

remains.

82. Tenants of Shebrorne, 1377, [Continued), XII.
2 S 4 » 309. XIII. 29, 68, 151.—

Folio 1 95 doYso.

Johannes Noblet tenet iij cotagia Upgrene et reddet domino
ultra iiijd. de antique redditu Solvendum ballivo de Newlonde in

onere messoris queritur in onere eorundem xvjs. iiijd. Solvendum
ad terminos ut supra.

Idem tenet unum cotagium in la Newlonde et reddet ballivo

de la Newlonde per annum ijs.

Johannes Mahewe tenet ij cotagia ibidem et reddet domino
ultra. Solvendum ballivo ut supra.

Firma Bedelarie Hundrede de Shirborne xxvjs. viijd.

Firma Bedelarie Hundrede de Yatmyster xxvjs. viijd.

Firma Bedelarie Hundrede de Bemystre iiijli.

Johannes Baker tenet duo molendina aquatica et duo molen-
dina fullatica nuper Ade Axeforde reddet inde per annum vijli.

vjs. viijd. Sol: ad quatuor terminos equaliter.

Juliana Gardyner tenet unam peciam prati continentem iij

perticas jacentes juxta palicium parci ferarum in occidental
parte et reddet inde domino ad eundem terminum ijs. vjd.
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Johannes Scopy tenet v acras terre apud leGore nuperRicardi
Mayne et reddet inde per annum ad eosdem terminos vjs. viijd,

Stephanus Baker tenet duas acras terre de dominico domini
in la Empnet reddet inde per annum iiijs.

Johannes Regewell tenet quatuor acras terre de dominico
domini in la Blakelond et reddet inde per annum xxd.

Willelmus Houpere tenet
j

pistariam juxta molendinum
de Dunybrigg reddet inde per annum solvendos ad quatuor termi-
nos ijs.

Johannes Scopy tenet quatuor acras terre dominice et. .red-

dendo per annum et quatuor acras prati in Stoklond reddet per
annum xs. Solvendum ad eosdem terminos.

Rogerus Semew tenet viij acras terre dominice et ij acras

prati reddet ut supra xvjs. ad eosdem terminos.
Laurencius Touker tenet unam peciam prati in occidentali

parte magni Vinarii continentem in longitudine xx perticas et in

latitudine iiij perticas reddet ad eosdem terminos ijs. in extra

manerii.

Johannes Scopy tenet iij acras terre in Stoklond reddet iijs.

Item tenet
j
preciam prati de nova dimisione xld.

Johannes Porter tenet ij acras terre in oriental! parte cuius-

dam culture vocate Cheselyng forlang reddet per annum xijd.

Willelmus Free tenet et habebit proficuum virgarum sali-

cium arundinis et herbe cuiusdam fossate circa magnum Vina-

rium domini cum
j
hama adjacente continentem in longitudine

et in latitudine xvii] pedes reddet iiijs.

Johannes Stille et Johannes Sewy tenent quoddam pratum

vocatum Daggemede reddet xvijs.

Barth’us le Clerk et habebit proficuum de Croukpeny et

Stakpeny et les Castelcroukes reddet per annum xxijli. xiijs. iiijd.

Johannes Grannt tenet ij acras terre dominice apud Ston-

dene reddet per annum ijs.

Henricus Chapelayn tenet ij acras terre dominice ibidem

reddet per annum ijs.

Willelmus Free tenet ij acras terre dominice reddet per

annum ijs.

Johannes Whityng xij acras terre ijs.

Willelmus Dyer tenet et habebit proficuum mercati de la

Castelton et reddet per annum Ixvjs. viijd.

Walterus Love tenet vij acras dim. terre dominice in orien-

tal! campo de Halewell reddet per annum vijs. vjd.

Johannes Sewy tenet unum Gardinum domini juxta Cimite-

rium et reddet per annum xxxs.

Willelmus Dyer tenet ij acras terre arrabilis juxta Stondene

in Campo oriental! et reddet per annum xxd.

Folio iq6.

Henricus Lyvedene tenet pasturam circa fossatum castri et

reddit domino vjs. viijd.
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Johannes Selby tenet v acras terre arrabilis juxta Stouping-

Crois et reddit domino per annum iiijs. ijd.

Petrus Shernhulle tenet unam peciam prati vocatam les

hammes juxta Grasfordesmour et reddit domino per annum vs.

Prepositus Manerii tenet columbarium et reddit per annum
in onere prepositi vjs. viijd.

Pratum juxta palicium parci ferarum traditum pro Ixvjs. viijd.

Johannes Scopy tenet unam peciam prati juxta la Mulwer
et reddit inde domino per annum xvjd.

Capitagium garconum. De capitagio Willelmi Wryng iijd.

Johannis Guyse iijd. Roberti Bertward iijd. Ricardi Frankeleyn

ijd. Johannis Carpenter iijd. Walter! Goulde iijd. Thome Love-

lasche iijd. Johannis Reynold iijd. Roberti Burgh iijd. Johannis

Priour iijd. et Solvendos ad festum Sancti Michaelis pro toto

anno. Summa capitagii ijs. vd.

De aueragio Custumariorum de magna Burtone et parva

Burtone eisdem appreciatum juxta antiquam appreciationem
Solvendum ad festum Pentecostis pro toto anno xvijs. ob. q.

De trituratione et ventilatione frumenti videlicet de consue-

tudine per annum videlicet quodlibet quaeritur de decern pro

trituratione buselli et solvendos pro quolibet quaeritur ad idem
festum vjs. xd. d. q.

De operibus et virgatis terre tradite Johanni Hunte ixs. viijd.

ob. Solvendos ad quatuor terminos equaliter.

De operibus et virgatis terre tradite Henrico Hunte ixs.

viijd. ob. Solvendos ad eosdem terminos.
De operibus et virgatis terre tradite Waltero Lange et

Ricardo Lange xjs. ob. Solvendos ad eosdem terminos.
De arreragio custumariorum de Shirborne eisdem apprecia-

te juxta antiquam appreciacionem Solvendos ad festum Pente-
costis pro toto anno Ivijs. vjd,

De trituratione et ventilatione bladorum videlicet frumenti
turn de consuetudine videlicet quodlibet quaeritur ut supra Sol-

vendos pro eodem ut supra et ad idem festum xxvijs. xjd.

ob. et. q.

De operibus dimidii virgate terre tradite Johannis Couk ad
certum in denariis Solvendos ut supra, iiijs. xjd. ob.

De operibus dimidii virgate terre tradite Johanni Pegewell
ut supra iijs. xj. ob.

De operibus dimidii virgate terre tradite Willelmo Pegewelle
ut supra ijs. vijd. ob.

De operibus dimidii virgate terre traditeWaltero Gardynerut
supra ijs. vijd. ob.

De operibus dimidii virgate terre nuper Ricardi Hendyman
tradite Johanni Reynold ut supra ijs. vijd. ob.

De operibus dimidii virgate terre tradite Willelmo Mewe ut
supra ijs. vijd. ob.

De operibus dimidii virgate terre tradite Johanni Stourton ut
supra ijs. vijd. ob.
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D e operibus dimidii virgate terre tradite Thome Pudeville ut

supra ixs. iijd. ob.

De operibus dimidii virgate terre tradite Johanni Scopyut
supra xxiijd. ob.

De operibus dimidii virgate terre tradite Roberto Selby ut

supra ijs. vijd. ob.

De operibus dimidii virgate terre tradite Willelmo Crome ut

supra iijs. jxd. ob.

De operibus unius ferdellati terre traditi Willelmo Houpere ut

supra ijs. vd.

De operibus unius mesuagii cum curtillagio traditi dicto

Willelmo ut supra xxiijd.

Summa operum ad certum positum ixli. iijs. xjd. ob.

{In margin Casteltoune. Note below.)

Venditio operum. De cariagio Stipularum ad festum Sancti

Michaelis ut de custumariis de Shirborne xiijs. viijd.

De operibus messionis bladorum Johannis Faunteleroi sibi

venditis hoc anno pro xijd.

De operibus messure Rodulphi le Brun hoc anno pro ijs.

De operibus bladorum venditis feni et bladorum custumario-

rum de la Castelton eisdem venditis hoc anno viijs. vjd.

Summa xxvs. ijd.

Folio 196 dorso.

{In margin Holnest, Stokbrige.)

Walterus Walkeiayn tenet de domino unam virgatam terre

native nuper Philippi Walkeiayn reddendo inde per annum xijs.

Solvendos terminis Nativitatis domini et nativitatis beati Johan-
nis Baptiste per equales porciones.

Robertas Stokkebrigg tenet de domino tres ferdellatas terre

nuper Willelmi Stokbrigg et reddet domino ad festum Sancti

Martini ij gallinas et ad festum Nativitatis domini xxd. ob. q. et

ad festum Nativitatis beati Johannis Baptiste xxjd. ob. et pro

portgavell ad festum Nativitatis domini et nativitatis beati Johan-
nis Baptiste jd. ob. et pro Saltsilver ad festum beati Johannis
Baptiste ob. q. Et inveniet

j
hominem ad mullonem feni factum

apud Whitefeld quousque perficiatur precium operis.

Et arrabit ad semen hiemale unam acram terre apud Shir-

borne et valet arrura dicte acre ultra ijd. quos percipiet de con-

suetudine iiijd.

Et herciabit terram cum
j
homine etaffru etj hercia per duos

dimidios dies videlicet ante prandium precium operis iijd. Et
triturabit et ventilabit unum quarterium frumenti ad semen
hiemale et valet opus nunc appreciatum ijd. q. juxta antiquam
appreciacionem Solvendos at festum Pentecostis pro toto anno.

Et percipiet dictum quarterium frumenti tunc et solvet domino
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I

pro illo quarterio ad festum Sancti Egidii sicut venditum in

I foro inter Pascha et Pentecostem. Et cariabit omnia carianda

* preter literas domini et ballivi per annum cum uno homine et

' affru de Shirborne per spacium xxx leucas intirtunc quando Sum-
' monitusfueritpretiumoperisnunc appreciatum vjd. juxtaantiquam

I
[appreciacionemJSolvendos adfestum Pentecostis ut supra. Etin-

veniet
j
hominem per duos dies pro pratis domini apud Shirborne

falcandis precium operis iiijd. Et inveniet
j
hominem per duos

dies pro feno in pratis de la Fyner de Shirborne levando precium

operis jd. Et inveniet j
hominem pro pratis domini apud White-

feld falcandis per vij dies videlicet a mane usque horam pri-

mam et valet opus xd. et pro dicta falcaria percipiet de domino
ijd. ob. Et inveniet j

hominem pro feno dicti prati levando

; cum vicinis suis et valet opus vjd. Et adjuvabit falcare cum

I

vicinis xviij acras prati quondam Johannis de Whitefeld et valet

I
opus pro dicto opere. Idem percipiet pro parte sua iijd. ob. q.

! Et inveniet
j
hominem ad mullonem feni factum apud Whitefeld

I
{In margin Nota de iij Summis bosci cariandis ab Holnest

\

vel Whitfeld erga aduentum domini,) et valet opus pro do-

mino jd. Et cariabit de Holnest vel de Whitefelde usque

Shirborne erga adventum domini Episcopi iij Summas bosci

et habebit pro qualibet Summa iij ligna sic potest levare

cum alia manu et valet opus jd. ob. Et adjuvabit facere

presepe domini apud Whitefeld et valet opus vjd. Et debet gre-

piare circa boveria cum vicinis suis et valet opus ob. et recipiet

partem veteris presepis cum presepe renovatur. Et debet inclu-

dere punfoldam domini cum vicinis suis et valet opus ob. et per-

cipiet partem veteris bosci dicte punfolde cum dictis vicinis

Et debet includere vij particulas haie inter parcum et la Inmor
de Whitefeld et valet opus ob. et habebit partem veteris bosci

cum vicinis suis. Et dabit pannagium pro porcis etatis unius

anni ijd. et sic si sit de tribus quartronis anni jd. ob. et si sit

etatis dimidii anni jd. et si sit junioris etatis ob. Et debet inclu-

dere cum vicinis suis porcheriam domini apud Holnest cum ne-

cesse fuerit et valet opus q. Et colliget prayes ad domum et

mullonem de Whitefeld cooperiendum cum necesse fuerit et

habebit iij virgas quociens colligit prayes Et non debet filiam

suam maritare {marginal note non maritabit Alias sine con-

sensu domini) nec permittet filium suum ordinari nec vendet

pullum suum masculinum nec vitulum suum masculinum sibi

vitulato sine licencia domini. Et cum obierit dabit melius ani-

mal nomine herietti et si nullum habet dabit
j
acram frumenti vel

ijs. pro voluntate domini nomine herietti.

Johannes Venour tenet
j mesuagium et tres ferdellatas terre

nuper Ricardi Child reddendo per annum cum jd. ob. de port-

gavell et ob. q. de Saltsilver Solvendos ad terminos supradictos

iijs. q.

Ricardus Venour tenet
j
mesuagium et dimidiam virgatam
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terre nuper Willelmi reddendo per annum cum jd. ob. de Port-
gavell et ob. q. de Saltsilver solvendos ad eosdem terminos
ijs. iijd. q.

Folio 197.

Willelmus White tenet
j
mesuagium et dimidiam virgatam

terre nuper Christine de Quercu et reddendo domino per annum
cum jd. ob.de portgavell et ob. q. de Saltsilver solvendos ad eos-

dem terminos ijs. iijd. q.

Thomas Baron Senior tenet j
mesuagium et dimidiam virga-

tam terre nuper Edwardi Baron et reddet domino per annum cum
jd. ob. de portgavell et ob. q. de Saltsilver solvendos ad eosdem
terminos xvijd. ob. q.

Rogerus Derkelford tenet
j
mesuagium et dimidiam virgatam

terre nuper Agnetis Derkelford et reddet domino peranuumcum
jd. ob. de portgavell et ob. q. de Saltsilver solvendos ad eosdem
terminos xvijd. q.

Walterus Gardyner tenet
j
mesuagium et dimidiam virgatam

terre nuper Ricardi Priour et reddet domino per annum cum jd.

ob. de portgavell et ob. q. de Saltsilver solvendos ad eosdem
terminos ijs. ijd. q.

Willelmus Parsones tenet
j
mesuagium et dimidiam virgatam

terre nuper Walkyn Jurard et reddet domino per annum cum jd.

ob. de portgavell et ob. q. de Saltsilver solvendos ad eosdem ter-

minos iijs. jd. q.

Willelmus Thetcher tenet
j
mesuagium et dimidiam virga-

tam terre nuper Herdyng Godewyne et reddet domino cum jd.ob.

de portgavell et ob, q. de Saltsilver solvendos ad eosdem termi-

nos xxiijd. ob. Et car[iabit] de Holnest vel de Whitefeld adju-

vabit facere presepe debet grepiare debet includere ponfeld

debet includere vij perticas haie dabit pannagium debet includere

porcheria debet colligere prayes non debet filiam suam maritare

nec filium suum permittet ordinari nec vendat pullum nec vetu-

lum masculinum cum obierit dabit heriett sicut prefatus Robertus

Stokbrigge Et quilibet ipsorum v custumariorum operabitur et

pro eisdem Solutum faciet et percipiet sicut predictus [Robertus]

Stokbrigge Et operabitur in omnibus pro eisdem solutis et pari-

ter sicut predictus Robertus Stokbrigge preter quod non colliget

prayes Et arabit et herciabit triturabit et ventilabit frumentum
et accipiet ilia et similiter veniet [ad] mullonem feni apud White-

feld. Et herciabit cariabit faciet mullonem feni.

Johannes Attewell tenet
j
mesuagium et dimidiam virgatam

terre nuper Johannis Fogheles et reddet domino cum jd. ob. de

portgavell et ob. q. de Saltsilver Solutos ad eosdem terminos vs.

jd. ob. q. Et cariabit omnia carianda et inveniet unum homi-

nem de mullone feni sicut predictus Robertus Stokbrigge.

83. Cleve Abbey; Interior of the Refectory,—The
Editors are pleased to be able to give an illustration by Professor

Somerset Dorset Notes Queries. 177

J. R. H. Weaver of the Interior of the Refectory of Cleve Abbey.

A beautiful plate of the Exterior by the same hand is to be found

as a Frontispiece to the 52nd Volume of the S. A. & N. H. S.

S4. The Brean Down Bird Sanctuary.—As our readers

are well aware, this charming spot, in the neighbourhood of

Weston-super-Mare, has been decreed to serve as a refuge

for the rare birds which frequent it, by the Somerset County

Council, which has recently taken action in the matter. An
interesting article on the subject appeared in the Times of 4th

October last, from which we cull the following sentences, refer-

ring to the three birds, “ for whose special benefit and protection

the down has been made a Sanctuary.”

Every year for 50 years at least a pair of ravens have had

their eyrie in the cliffs on the south side, and although it is rare

at other times of the year to see more than a single pair, since

the parents always, after the manner of their race, drive off their

young as soon as they can fend for themselves, it is not uncom-
mon in the spring to see five ravens there together. The raven